平成 22 年１月 25 日

 各   位
会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経理部長  益戸 佳治

電話番号 ０３－３５２０－００６６（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年１月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

 経営執行の更なる迅速化を図り、事業環境の変化に即応可能な経営体制を構築するため、当社

の代表取締役を２名体制とするものであります。

２．異動の内容

        代表取締役専務取締役  中 川 健 治 （現 専務取締役）

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

氏  名  中 川 健 治（なかがわ けんじ）

生年月日  昭和 26 年６月３日生

略  歴  昭和 51 年４月 株式会社永善堂 入社

平成 11 年２月 当社 入社 総支配人

平成 13 年６月 当社 専務取締役就任 （現任）

４．就任日

        平成 22 年１月 25 日

以 上